~~1. Anuncio de~~

2. Me nomina vos ^{uno de} thesauris pro ~~Anglia~~ de Academia

Ergo vos recipe ab omni incepto fr. 10 = Gh. 8.

3. Omni inscripto recipe publicationes de Academia

et in modo specto "Vocabulario concors" ~~et~~

edito in 1918, pretio fr. 8.

4. Cum pecunia que vos recipe, vos publica
circulares, ubi vos scribe in anglo, aut in
alio lingua nationale, aut intertongue,
quod vos val.

5. Circularis debe habere titulo "Academia pro

Interlingua", et nomine de ^{directo} ~~G. B. G.~~

~~de thesauris, pro, et de vos, thesauris pro~~

~~6.~~

6. Et vos debe mitte uno exemplar de circulari ad

omni loco de Academia; ~~habere de illis et jure~~

~~in circulari 1918. Idem, vos debe mitte circulari~~

~~in omni loco de Academia, edito in reperi~~

confederato, ubi exalte scripto postale.

Et debe conseru exemplares pro mitte ad residentes

in reperi amico, post bello.

Habere de vos et jure ad circulari 1918, pro me

mitte ad vos.

7. Vos debe expende in publicationes toto

pecunia accepto per associationes.

Conditiones praedictae et communes omni alio pacto
conferendo cum fideiussoribus pro Tuberculosis ~~et~~
pro rebus et ceteris 24. 9. 11. 1918.

Nunc, non plus in quolibet de praesente de
Tuberculosis ad ut hunc que cum lingua
interlingua, una lingua de declaratione de hoc.
~~Declaratione et una verba illa in Tuberculosis~~

Declaratione ^{intra} relativo (concernente) necessitate (de (re)gulari)
lingua interlinguae (auxiliaria).

Nos subscripto puta quod est necesse una auxiliaria
interlinguae lingua.

(Citatione de solo Experimento et Tolo est partialis; necesse